
Projekt

z dnia  16 lutego 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VI/.../15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/83/07 Rady Miejskiej w Augustowie w sprawie wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r., poz.150) oraz art. 40 ust. 2 pkt 
3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 
379 i poz. 1072 ) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/83/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 września 2007 r. w sprawie wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. U. Województwa Podlaskiego z 2007 Nr 239, poz. 
2449), zmienionej uchwałą Nr XXXIV/221/09 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 września 2009 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XIII/83/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 września 2007 r w sprawie wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. U. Województwa Podlaskiego z 2009 Nr 208, poz. 
2307) wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Burmistrz Miasta Augustowa w drodze zarządzenia:
a) powołuje Społeczną Komisję Mieszkaniową,
b) powołuje i odwołuje członków komisji wskazanej wyżej.”

2) W § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Posiedzenie komisji zwołuje Burmistrz Miasta Augustowa.”,
3) W § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Społeczna Komisja Mieszkaniowa powołuje i odwołuje przewodniczącego 

i jego zastępcę.”
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: D7D0C1D4-94C2-4C9D-B3FE-4370E75CCEF1. Projekt Strona 1




